本郷山村留学センター利用申請書

年  月  日

  （あて先）

   岩国市教育委員会     様

申請責任者 住  所

団 体 名

氏  名

電話番号

  岩国市本郷山村留学センター条例に基づき、次のとおり申請します。

区  分 多目的ホール  ・  研修室  ・  宿泊施設

利用目的

利用日時
    年  月  日   時  分から

    年  月  日   時  分まで

利用人員 男    人  ・  女    人  ・  計    人

設備及び
器具の利
用

利 用 許 可 書

 上記の申請を許可します。ただし、使用料を（徴収・減額・免除）します。

     使用料  半日       円 ・ １日      円

      年  月  日

岩国市教育委員会